
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
DETERMINAZIONE 

N. 141 DEL 28.10.2021 

 

OGGETTO: Approvazione ruolo per la riscossione coattiva della TARI anno 2019. 

 

L'anno duemilaventuno addì ventotto del mese di ottobre nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la deliberazione consiliare n.6 del 24.03.2014, con la quale veniva approvato il 

Regolamento comunale per l’applicazione della IUC. 

 

Vista la deliberazione consiliare n.24 del 20.12.2018 con la quale venivano approvati il Piano 

Finanziario e le tariffe per la componente TARI dell’IUC relative all’anno 2019. 

 

Richiamata la determinazione n.53 del 15.04.2019 di approvazione degli avvisi di pagamento 

della TARI per l’anno 2019 e successive determinazioni a rettifica ed integrazione. 

 

Considerato che, con deliberazione del Consiglio Comunale n.17 in data 7 luglio 2017, 

venivano delegate le funzioni ed affidate le attività relative alla riscossione coattiva delle 

entrate del Comune di Sozzago, sia tributarie che patrimoniali, con decorrenza dal 01/07/2017, 

al soggetto pubblico al quale è attribuita la funzione pubblica della riscossione nazionale 

“Agenzia delle Entrate – Riscossione”, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dell’artt. 

1 e 2-bis D.L. 22/10/2016 n.193, convertito in legge con modificazioni dall’art.1 della legge 

1/12/2016 n.225. 

 

Richiamata la determinazione n.137 del 15.10.2021 con la quale è stata approvata la minuta di 

ruolo per la riscossione coattiva della TARI anno 2018, successivamente trasmessa all’Agenzia 

delle Entrate- Riscossione. 

 

Visti i ruoli predisposti. 

 

Verificate le legittimità degli scarti e degli arrotondamenti. 

 

DETERMINA 

 
1) Di approvare gli allegati ruoli coattivi relativi alla TARI anno 2019: 
 
 
Agente della Riscossione di Milano: 
TARI € 697,00 
Tributo provinciale “ 35,00 
Interessi “ 1,00 
Sanzioni “ 220,00 
Spese “ 14,00 
Totale “ 967,00 

 



 
Agente della Riscossione di Novara: 
TARI € 6.090,00 
Tributo provinciale “ 307,00 
Interessi “ 1,00 
Sanzioni “ 1.919,00 
Spese “ 196,00 
Totale “ 8.513,00 
 
Agente della Riscossione di Pavia: 
TARI € 1.864,00 
Tributo provinciale “ 93,00 
Interessi “ 1,00 
Sanzioni “ 587,00 
Spese “ 21,00 
Totale “ 2.566,00 
 
Agente della Riscossione di Rovigo: 
TARI € 105,00 
Tributo provinciale “ 5,00 
Interessi “ 0,00 
Sanzioni “ 33,00 
Spese “ 7,00 
Totale “ 150,00 
 
Agente della Riscossione di Rovigo: 
TARI € 100,00 
Tributo provinciale “ 5,00 
Interessi “ 0,00 
Sanzioni “ 32,00 
Spese “ 7,00 
Totale “ 144,00 
 
2) Di dare atto che, a seguito della presente determinazione, i cinque frontespizi dei ruoli 
saranno pubblicati in data odierna all’albo pretorio comunale on line per 15 giorni consecutivi. 
 
 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to Fontana Dr. Paolo 

 


